utilitário, baú, guincho, caminhonete e motocicletas), para atender as necessidades das diversas unidades
administrativas do município de lguatu/Ce.

CIAUSUI.A TERCEIRA - DO VATOR

3 1 A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do ob.ieto deste contrato o valor
mensal de RS 2.749,00 (dois mil setecentos e quarenta e nove reais), perfazendo o valor global para 12
(doze) meses de RS 32.98E,0O (trinta e dois mil novecentos e oitenta e oito reais), conforme planilha em
anexo

ITEM DESCRTçaO MARCJ UND QUANT
VALOR

MENSAI-

VALOR TOTAL

12 MESES

VEICULO DE PASSEIO, MOTOR 10, OU